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Samstag, 6. Mai 2017

Hessenmeisterschaft 2017 M Einzelwertung

Stand
Halbfinale Herren Platz 21-40 09:00
Herren Platz 1-20 12:30
Name Club

Firnschild, Dirk
Fath, Alexander
Winkelmann, Marco
Weidl, Sebastian
Weis, Bjorn
Kuderna, Alexander
Stephan, Peter
Mader, Sven
Dorfmeister, Daniel
Jokisch, Matthias
Inglese, Sandro
Machura, Damian
Miller, Hans Jirgen
Castro, Ferdinand
Heine, Frank
Schroder, Philip
Hassenpflug, Marcel
Guldner, Sascha
Herbig, Frank

Barth, Marcel
Hernitschek, Andreas
Wiesner, Christoph
Henrich, Sven
Schiller, Joachim
Appel, Rolf
Naumann, Hans-Jurgen
Desiderio, Giovanni
Chalkidis, Anastasios
Schmidt, Stefan
Bernhardt, Klaus
Stephan, Timm
Schnee, Florian
Hensel, Bernd
Hillenhitter, Wolfgang
Widuckel, Rene

BV 1987 Frankfurt

BV 1987 Frankfurt

BC 83 Kelsterbach

BC Wiesbaden

BC Blau-Gelb Frankfurt
BSC Bensheim 08 e.V
TSV 1860 Hanau

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC GieRen

TSV 1860 Hanau

BC 2000 Aschaffenburg
BC 83 Kelsterbach

SBV

BV 77 Frankfurt

BC Blau-Gelb Frankfurt
BV 1987 Frankfurt

SW Friedberg

BC Gieen

Phonix Frankfurt

BV 1987 Frankfurt
Finale Kassel

BC GieRen

ABV Frankfurt

BC 2000 Aschaffenburg
BC 2005 Frankfurt

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC 83 Kelsterbach

BC 83 Kelsterbach
Citystrikers

I-Bahn SC 34 Ffm

TSV 1860 Hanau

TSV 1860 Hanau

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt

Phonix Frankfurt

Datenbank: Werner Laun

Hessischer Kegler- u. Bowling-Verband e.V. Sektion Bowling

Spl
209
236
256
232
167
208
256
206
233
213
187
203
215
223
214
206
169
198
199
167
243
196
205
200
209
166
157
195
193
235
227
231
257
190
202

Dateneingabe Gabi Brandes

Sp2
202
211
223
188
266
246
224
204
247
247
249
253
233
246
217
205
225
208
183
199
216
197
191
191
181
183
268
217
236
216
181
196
202
267
191

06.05.2017 20:09:28 Turnierleitung Edgar Muiller

Damen Platz 13-24
Damen Platz 1-12

Sp3
247
257
191
248
144
189
197
257
222
258
225
257
189
201
207
256
258
184
245
200
200
223
193
216
177
182
202
197
182
226
234
171
180
168
195

09:00
12:30
Sp4  Sp5
238 268
228 216
227 215
236 225
247 269
228 245
245 192
236 179
268 189
235 171
237 227
193 202
212 200
215 228
236 201
211 213
199 227
236 205
235 192
264 185
214 169
193 204
226 197
214 223
275 214
231 255
174 169
193 206
196 196
161 190
186 212
191 207
175 181
190 200
191 215

Sp6
259
247
268
247
267
235
232
258
177
193
188
197
256
183
209
192
201
246
218
257
224
226
216
184
171
205
246
207
210
184
166
206
205
183
201

Cut
1148

)
237,17
232,50
230,00
229,33
226,67
225,17
224,33
223,33
222,67
219,50
218,83
217,50
217,50
216,00
214,00
213,83
213,17
212,83
212,00
212,00
211,00
206,50
204,67
204,67
204,50
203,67
202,67
202,50
202,17
202,00
201,00
200,33
200,00
199,67
199,17

Gesamt
1423
1395
1380
1376
1360
1351
1346
1340
1336
1317
1313
1305
1305
1296
1284
1283
1279
1277
1272
1272
1266
1239
1228
1228
1227
1222
1216
1215
1213
1212
1206
1202
1200
1198
1195
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Name

Naujoks, Christoph
Buhl, Martin
Konner, Horst
Laun, Werner
Kriger, Michael
Mautz, Robert
Meurer, Marius
Adjei, Danilo
Baumann, Norbert
Reitze, Klaus

Fries, Karlheinz
Zabelt, Rene

Vogt, Michael
Theis-Franke, Jorg
Rischer, Marco
Pilo, Salvatore
Sabo, Ivan

Rogat, Curd
Vitasovic, Kresimir
Schwermer, Thomas
Dierks, Carsten
Wright, Mark
Janowski, Siegfried
Noack, Thomas
Griinheid, Malte
Hochhaus, Jonny
Mand, Lothar
Kriger, Michael
Lauck, Manuel
Miick, Sebastian
Dahler, Mark
Caldwell, Thomas
Brieden, Michael
Krug, Reiner
Derleth, Michael
Hartsch, David
Aljakrinskij, Alexander
Jourdan, Frank

Kriger, Marcus

Samstag, 6. Mai 2017

Club

BC 75 Fortuna

Condor Steinheim

BC Wiesbaden

1. BV Kelsterbach

BV Rémer Frankfurt
TSV 1860 Hanau
FTG-BC Frankfurt
FTG-BC Frankfurt

1. BV Kelsterbach

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC 2000 Aschaffenburg
Phonix Frankfurt

BC Wiesbaden

TSV 1860 Hanau
Finale Kassel

BC 2000 Aschaffenburg
TSV 1860 Hanau
Cosmos Wiesbaden
BSV Dieburg

BC Eberstadt

BC Darmstadt

BSC Bensheim 08 e.V
BSV Dieburg

BC GieRen

Condor Steinheim

SW Friedberg

Finale Kassel

TSV 1860 Hanau
Deutsche Bowling Union
BS—C B;znsheim 08e.V
ABV Frankfurt

Phonix Frankfurt

BC GieRen

TSV 1860 Hanau

BC 83 Kelsterbach

BC Rebstock Ffm

BC 83 Kelsterbach

BC 83 Kelsterbach

BV Romer Frankfurt

Datenbank: Werner Laun

Hessischer Kegler- u. Bowling-Verband e.V. Sektion Bowling

Spl
243
170
199
147
200
188
224
130
178
161
180
118
151
186
163
199
147
181
185
193
149
162
194
158
175
210
193
173
163
137
157
190
154
157
201
163
162
135
94

Dateneingabe Gabi Brandes

Sp2
173
151
201
251
206
211
195
178
199
169
171
147
188
197
146
178
190
177
125
173
145
162
175
168
191
167
157
176
150
192
151
140
161
147
192
131
139
158
113

Sp3
162
199
235
214
174
162
193
223
171
198
195
247
203
180
177
203
204
199
180
169
216
197
175
149
154
191
140
183
159
170
171
167
187
179
153
178
187
134
103

Sp4
222
234
180
204
174
183
147
201
164
182
180
195
197
186
193
145
170
180
161
165
160
178
225
158
157
135
181
188
180
182
155
174
144
212
146
158
146
144
112

Sp5
196
224
210
180
185
211
206
212
192
193
196
201
194
188
211
183
181
172
247
219
223
173
148
189
171
158
171
151
187
163
188
161
181
148
147
163
155
164
109

Sp6
193
207
158
168
209
183
161
179
214
203
179
193
164
158
198
177
191
173
183
160
184
185
136
220
191
177
183
150
168
160
179
158
156
134
129
163
151
179
118

)
198,17
197,50
197,17
194,00
191,33
189,67
187,67
187,17
186,33
184,33
183,50
183,50
182,83
182,50
181,33
180,83
180,50
180,33
180,17
179,83
179,50
176,17
175,50
173,67
173,17
173,00
170,83
170,17
167,83
167,33
166,83
165,00
163,83
162,83
161,33
159,33
156,67
152,33
108,17

Gesamt
1189
1185
1183
1164
1148
1138
1126
1123
1118
1106
1101
1101
1097
1095
1088
1085
1083
1082
1081
1079
1077
1057
1053
1042
1039
1038
1025
1021
1007
1004
1001

990
983
977
968
956
940
914
649
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